
1 

2 

3 

4 

5 

7 

6 

8 

9 

 

 
  
 

 

300H MK5 

FREE 
EVACUATION 
ASSESSMENT 

1 

300H MK5 je lehké evakuační křeslo, které má dvojitou , protiskluzová rukojeť                                                   2 

a přepracovanou sedací část. Jeho unikátní systém třecích pásů zajišťuje bezpečnou  

a pohodlnou evakuaci pro osoby se sníženou pohyblivostí.  

S nosností 182 kg je to naše nejoblíbenější volba pro obsluhu jednou osobou. 

 
 

 

VLASTNOSTI: 
 

Obouruční rukojeť 

Zlepšuje obsluhu uživatele. 

4 3 

 
Tvarovaná opěrka hlavy a integrovaný bezpečnostní popruh 

Poskytuje cestujícím podporu a pohodlí. 
 
 
 

Přepracovaná sedací část 

Větší pohodlí a komfort pacienta. 5 
 

6 
 

Všitý bezpečnostní pás 

Zlepšuje odolnost a bezpečnost. 

7 

 
Zjednodušené grafické pokyny a uživatelská příručka  8 
Snadno postupovat podle pokynů krok za krokem. 

 
 

 
Přepracovaný stojánek se změněnými zadními koly 

Zlepšuje stabilitu a zlepšuje ovládání obsluhy. 

 

 
Vylepšená pojezdová kola 

Silná 50mm kolečka zlepšující manévrovatelnost. 

 

 
Unikátní systém třecích pásů 

Samobrzdná dráha řídí plynulost a rychlost klesání.. 
 
 

Protiskluzová rukojeť 

Zlepšuje stabilitu a provoz během přesunu pacienta  
 

 

SPECIFIKACE: 
 

Výška 1100mm 1350mm  
 

Šířka 520mm 520mm  
 

Hloubka 210mm 810mm  
 

Váha  9.5kg - 
 

Užitečná hmotnost 182kg - 
 

Schosišťový úhel 28° - 40° - 

9 

 
SCHVÁLENÍ/AKREDITACE: 
+   TUV NORD 

 

+   CE Mark 
 

+  Registerace Class 1 Medical Device 
 

+   ISO 9001 and ISO 13485 

 

VÝHODY: 
+   Snadné používání 

 

+   Obslužnost jednou osobou 
 

+   Nízká hmotnost 
 

+   Není potřeba těžké zvedání 
 

+  23 bodová kontrola během výroby 
 

+   Navrženo a vyrobeno ve Velké Británii 

 

OBSAHUJE 
+   Fotoluminiscenční značení 

 

+  Držák na zeď 
 

+   Kryt proti prachu 
 

+   Návod na obsluhu 

 
 
 

  

 

PROGRES SERVIS SIBŘINA,spol.s r.o.                                                                                           281 091 311 

  281 091 310 

  E-mail: info@progressibrina.cz 

  http://www.progressibrina.cz 
 

mailto:progres@czn.cz
http://www.progressibrina.cz/

